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Informacja dotycząca sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta 
Mińsk Mazowiecki podjętych na sesji 3 marca 2025r. a także 
zarządzeń podjętych przez Burmistrza Miasta w okresie od 4 marca 
2025r. do 3 kwietnia 2025r. 

Na sesji 3 marca 2025r. Rada Miasta podjęła 12 uchwał. 

W odniesieniu do uchwał, których wykonanie powierzone zostało Burmistrzowi Miasta, 
sposób ich realizacji przedstawia się następująco: 

− w odniesieniu do uchwały Nr XII.101.2025 w sprawie określenia wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu 
składania tej deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej - przekazano 
do realizacji Wydziałowi Finansowemu. Treść uchwały przesłano do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej oraz do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i została opublikowana w ww. dzienniku z 13 marca 2025 r. poz. 2483; 

− w odniesieniu do uchwały Nr XII.102.2025 zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek 
oświatowych, prowadzonych na terenie Miasta Mińsk Mazowiecki przez osoby fizyczne 
lub osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania – przekazano do 
realizacji Wydziałowi Finansowemu. Treść uchwały przesłano do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej oraz do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i została opublikowana w ww. dzienniku z 13 marca 2025 r. poz. 2484; 

− w odniesieniu do uchwały Nr XII.103.2025 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
Strategii Rozwoju Miasta Mińsk Mazowiecki do 2035 roku oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 
konsultacji – przekazano do realizacji Zespołowi ds. strategii i pozyskiwana funduszy. 
Treść uchwały przekazano do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i została opublikowana w ww. dzienniku z 13 marca 2025 r. poz. 2485; 

− w odniesieniu do uchwały Nr XII.104.2025 w sprawie wzniesienia pomnika „Poległym 
w Bitwie Warszawskiej” – przekazano do realizacji Wydziałowi Gospodarki 
Przestrzennej i Nieruchomości oraz do Zespołu Strategii i pozyskiwania funduszy; 

− w odniesieniu do Uchwały Nr XII.105.2025 w sprawie nadania nazwy ulicy – 
przekazano do realizacji Wydziałowi Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości. Treść 



 

uchwały przesłano do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i została opublikowana w ww. dzienniku z 13 marca 2025 r. poz. 2486; 

− w odniesieniu do uchwały Nr XII.106.2025 w sprawie określenia Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta 
Mińsk Mazowiecki na 2025 rok – przekazano do Wydziału Gospodarki Komunalnej. 
Treść uchwały przesłano do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i została opublikowana w ww. dzienniku z 13 marca 2025 r. poz. 2487; 

− w odniesieniu do uchwały Nr XII.107.2025 w sprawie przyjęcia przez Miasto Mińsk 
Mazowiecki do realizacji w 2025 roku zadania z zakresu administracji rządowej 
polegającej na utrzymaniu grobów i cmentarzy wojennych na terenie Miasta Mińsk 
Mazowiecki – przekazano do realizacji Wydziałowi Gospodarki Komunalnej; 

− w odniesieniu do uchwały Nr XII.108.2025 w sprawie przyjęcia Programu osłonowego 
„Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025 dla mieszkańców Miasta Mińsk Mazowiecki – 
przekazano do realizacji Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej; 

− w odniesieniu do uchwały Nr XII.109.2025 w sprawie zmian w budżecie Miasta Mińsk 
Mazowiecki na rok 2025 – przekazano do realizacji  Wydziałowi Finansowemu. Treść 
uchwały przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz do publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego i została opublikowana w ww. dzienniku 
z 13 marca 2025 r. poz. 2488; 

− w odniesieniu do uchwały Nr XII.110.2025 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Mińsk Mazowiecki na lata 2025 – 2033 – przekazano do realizacji 
Wydziałowi Finansowemu. Treść uchwały przekazano do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej;  

− w odniesieniu do uchwały Nr XII.111.2025 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
nieruchomości przy ul. dr Jana Huberta – przekazano do realizacji Wydziałowi 
Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości; 

− w odniesieniu do uchwały Nr XII.112.2025 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
nieruchomości przy ul. 1 PLM Warszawa – przekazano do realizacji Wydziałowi 
Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości. 

W okresie od 4 marca 2025r. do 3 kwietnia 2025r. Burmistrz Miasta podjął  
23 zarządzenia, które dotyczyły: 

− zmian w budżecie Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2025 – 2 zarządzenia; 
− przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki za 2024 

rok, sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 
kultury za 2024 rok oraz informacji o stanie miasta – 1 zarządzenie; 

− zmiany arkusza organizacji miejskich placówek oświatowych na rok szkolny 2024/2025 
– 10 zarządzeń; 

− ogłoszenia wyborów uzupełniających do Rady Seniorów w Mińsku Mazowieckim – 
1 zarządzenie; 



 

− powołania Miejskiej Komisji Wyborczej do zorganizowania i przeprowadzenia  wyborów 
do Rady Seniorów – 1 zarządzenie; 

− rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
nauki, edukacji oświaty i wychowania – 1 zarządzenie; 

− ustalenia procedury nabywania, obejmowania i zagospodarowywania spadków i 
nabytych przez Miasto – 1 zarządzenie;  

− wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta – 1 zarządzenie; 
− nabycia przez Miasto w drodze darowizny nieruchomości położonych w Mińsku 

Mazowieckim – 1 zarządzenie; 
− ustalenia wysokości stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej – 1 zarządzenie; 
− ogłoszenia konkursu zbiórki zużytej  odzieży  i tekstyliów – 1 zarządzenie;  
− zmiany zarządzenia w sprawie ogłoszenia konkursu zbiórki zużytej odzieży i tekstyliów 

– 1 zarządzenie; 
− zmiany rocznego planu kontroli za 2025 rok przeprowadzanych przez Zespół ds. 

kontroli – 1 zarządzenie. 

Burmistrz Miasta 

/-/ Marcin Jakubowski 
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